
COMUNE DI CASAGIOVE
Provincia di Caserta

Prot. 0009432 2018 Uscita

Ore: 13.16 del 13/06/2018

CITTA' DI CASAGIOVE
Provincia di Caserta

Registro Generale n. ^3 del 13 GIÙ. 2D18

Registro Particolare n. ^

AREA TECNICA

ORDINANZA DI DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE

IL DIRIGENTE

Visto il rapporto dell'UTC redatto dal Geom. Pasquale Ferrante, acquisito al n.8347 del 28/05/2018, e la
verifica degli atti d'ufficio e dei sopralluoghi eseguiti dalla P.M. prot.7326 dell'I 1.05.2018 e 8435 del
29.05.2018, redatti a seguito di sopralluogo presso l'esercizio di ristorazione - di proprietà della Società
Rino & Antonio SRLS., con sede legale in Caserta(CE), Via Maddalena 19, il cui rappresentante legale è il
Sig. Cannavacciuolo Gennarino, nato ad Aversa il 18/03/1966 ed ivi residente alla Via Alcide De
Gasperi,sito in Casagiove in Via Naz. Appia n° 13/17, dai quali si evince che la parte esterna della
suddetta unità immobiliare è stata chiusa con pannelli perimetrali con base opaca a vetii soprastanti e
copertura con teloni, senza alcuna autorizzazione, consistenti in:

- La lunghezza esterna riscontrata è di m. IO, 70;
- Lo larghezza esterno riscontrata è di m. 4,00 circa;
- La copertura riscontrata con altezza variabile da mt. 3,50 a mi. 2,50.

Per un volume non autorizzato di circo 128 me.

Viste le vigenti normative edilizie e urbanistiche comunali;
Vista la legge 17 agosto 1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il DPR 6 giugno 2001 n.380;
Visto l'art. 107, comma 3, punto g) dei D. Lgs. 18.08.2000 n.267;
Ritenuto di dover procedere ai sensi dell'art. 31, DPR 380/2001, in quanto trattasi di opere eseguite in
assenza di permesso di costruire, in zona sottoposta al vincolo paesaggistico (L. 1497/1939 e DM
14/12/1959)

ORDINA

Alla Società Rino & Antonio Srls, con sede legale in Caserta (CE), Via Maddalena 19, rappresentante
legale Cannavacciuolo Gennarino, nato ad Aversa il 18/03/1966 e ivi residente alla Via Alcide De Gasperi,
in qualità di Amministratore e responsabile dell'abuso

LA DEMOLIZIONE

A proprie cure e spese, entro il termine di 90 (novanta) giorni dalla notifica della presente ordinanza, delle
opere abusive indicate in premessa.




